AcabuHa PaHus ®apraTtoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1-2025

2-2025

3-2025

4-2025

5-2025

6-2025

7-2025

8-2025

9-2025

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBoOp Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp*

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

CBepeHun

AcabuHa PaHna ®apraToBHa

010762

27.08.2024

OO6BLEeKT oueHKH

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

MenwnaskpaH

MepnwnaskpaH

MenunaskpaH

MenunaskpaH

MepgwnaskpaH

MepgwnaskpaH

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DEeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN



10-2025

11-2025

12-2025

13-2025

16-2025

17-2025

18-2025

19-2025

000 "Crp"

000 "Crp*

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp*

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

10.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

20.03.2025

20.03.2025

20.03.2025

20.03.2025

MepnwnaskpaH

MenunaskpaH

MenunaskpaH

MHoromonybHas
KOHCTPYKLUS

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN
yyacToK

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBVMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



