

**Асабина Рания Фаргатовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Асабина Рания Фаргатовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010762			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		27.08.2024			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1-2025	ООО "СГР"	09.01.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2-2025	ООО "СГР"	09.01.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3-2025	ООО "СГР"	09.01.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4-2025	ООО "СГР"	09.01.2025	Медиаэкран	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5-2025	ООО "СГР"	09.01.2025	Медиаэкран	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6-2025	ООО "СГР"	09.01.2025	Медиаэкран	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7-2025	ООО "СГР"	10.01.2025	Медиаэкран	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8-2025	ООО "СГР"	10.01.2025	Медиаэкран	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
9-2025	ООО "СГР"	10.01.2025	Медиаэкран	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10-2025	ООО "СГР"	10.01.2025	Медиаэкран	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11-2025	ООО "СГР"	10.01.2025	Медиаэкран	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12-2025	ООО "СГР"	10.01.2025	Медиаэкран	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13-2025	ООО "СГР"	10.01.2025	Многомодульная конструкция	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16-2025	ООО "СГР"	20.03.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17-2025	ООО "СГР"	20.03.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
18-2025	ООО "СГР"	20.03.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
19-2025	ООО "СГР"	20.03.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости